
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА   БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 От 29.11.2023                                                                                                  № 519 

 

О внесении изменений в постановление от 19.10.2022 года № 535 «О 

комиссии по согласованию изменений существенных условий контрактов на 

закупку товаров, работ, услуг для муниципальных нужд города Болотное 

 Болотнинского района Новосибирской области»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Внести в постановление от 19.10.2022 года № 535 «О комиссии по 

согласованию изменений существенных условий контрактов на закупку 

товаров, работ, услуг для муниципальных нужд города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области» следующие изменения:  

1.1. В приложение №1 в пункте 2.1. слова «рассмотрение обоснований 

изменения существенных условий контракта, заключенного до 1 января 2023 

года» заменить на «рассмотрение обоснований изменения существенных 

условий контракта, заключенного до 1 января 2024 года». 

1.2. В приложении №2:  

  1.2.1. Исключить из состава комиссии по согласованию изменений 

существенных условий контрактов на закупку товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд города Болотное Болотнинского района Новосибирской 

области: Федюшина Алексея Александровича - заместителя Главы 

администрации города Болотное Болотнинского района Новосибирской 

области, заместителя председателя комиссии; Каменеву Маргариту 

Андреевну - ведущего специалиста-юриста администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области, члена комиссии. 

 1.2.2. Включить в состав комиссии по согласованию изменений 

существенных условий контрактов на закупку товаров, работ, услуг для 

муниципальных нужд города Болотное Болотнинского района Новосибирской 

области: Радченко Максима Андреевича - заместителя Главы администрации 

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области, заместителя 

председателя комиссии. 



3. Опубликовать постановление в газете «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации города Болотное 

www.bolotnoecity.nso.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

  4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава города Болотное                                                                       

Болотнинского района 

Новосибирской области 

 

 

С.Н. Кравец 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
К.Г. Нагибнева 

http://www.bolotnoecity.nso.ru/

